Dane aktualne na dzień: 05-02-2026 04:44
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-gsr18v-60-fc-250ah-set-l-p-12257.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
AKUMULATOROWA
GSR18V-60 FC 2*5.0AH
SET L
Cena 3 428,63 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 6019G7100
Kod EAN 3165140906067
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Zasilanie: akumulatorowe
Napięcie akumulatora: 18V
Pojemność akumulatora: 5.0Ah
Typ ogniw: Li-Ion
Miękki moment obrotowy: 31Nm
Twardy moment obrotowy: 60Nm
Prędkość obrotowa (1. bieg): 0-600obr./min
Prędkość obrotowa (2. bieg): 0-1900obr./min
Zakres mocowania uchwytu: 1,5-13mm
Liczba zakresów momentu obrotowego: 20+1
Max. średnica wiercenia w drewnie: 38mm
Max. średnica wiercenia w stali: 13mm
Max. średnica mocowania wkrętów: 10mm
Poziom ciśnienia akustycznego: 79 dB(A)
Błąd pomiaru K: 3 dB
Wysokość: 246mm
Masa: 1,6kg
*LONGDESC*
System Bosch FlexiClick: elastyczny i wszechstronny do różnego rodzaju prac w klasie napięcia 18 V
Pełna elastyczność działania: dzięki szerokiemu wyborowi wymiennych uchwytów, system Bosch FlexiClick zapewnia
optymalne rozwiązanie w każdej sytuacji
Łatwa obsługa: wymienne uchwyty Bosch FlexiClick można zablokować w jednej z 16 pozycji (360°) bez konieczności
zdejmowania ich z wkrętarki akumulatorowej
Wszechstronność: wyjątkowy wymienny uchwyt SDS plus zmienia wiertarko-wkrętarkę w pełnowartościowy młot udarowo-
obrotowy SDS plus
*PACKINFO*
2 akumulatory GBA 18V 5.0Ah (1 600 A00 2U5)
Szybka ładowarka GAL 1880 CV (1 600 A00 B8G)
Walizka L-BOXX 136 (1 600 A01 2G0)
Wkład do walizki L-BOXX
Wymienny metalowy uchwyt wiertarskich GFA 18-M Professional (1 600 A01 3P6)
Wymienny uchwyt do wkręcania blisko krawędzi GFA 18-E Professional (1 600 A00 1SJ)
wygenerowano w programie shopGold
Wymienny uchwyt SDS-plus z dodatkową rękojeścią GFA 18-H Professional (1 600 A00 3NF)
Wymienny uchwyt kątowy GFA 18-W Professional (1 600 A01 3P7)
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold